
 

 

 

 

 

  شنبه
 درس استاد  ساعت  مکان 

 3مکانیک کوانتومی  سادات گوشه دکتر  8-10      5کلاس 

 1مکانیک کوانتومی  صادقی دکتر  8:30 – 10  1کلاس 

 ترابرد کوانتومی وظیفه شناس دکتر  8:30 – 10 7کلاس 

 )2کیهان شناسی ( فرهنگ دکتر  8:30 – 10 6کلاس     

  1شیمی عمومی   دکتر شعبانی 8:30 – 10  8کلاس 
  مکانیک کوانتومی پیشرفته سادات گوشه دکتر        10 - 12 5کلاس 

  1ریاضیات عمومی   دکتر طالب 10:30 -12  9کلاس   
   1فیزیک حالت جامد پیشرفته  صادقی دکتر  10:30 -12 7کلاس 

 نظریه تابعی چگالی و کاربردهاي آن شهبازیان دکتر  10:30 -12 6کلاس 

 1ریاضی فیزیک علی اکبري دکتر  10:30 -12 1کلاس 

 2ترمودینامیک و مکانیک آماري  وظیفه شناس دکتر  10:30 -12 8کلاس 

   )2هاي کوانتومی (نظریه میدان عبدالسلام دکتر  10:30 -12 2کلاس 

  بهداشت روان  دکتر پورشهریار  13 - 15  2کلاس 
 اخترفیزیکنجوم و  نصیري قیداري دکتر  13:30 – 15 1کلاس 

 )1مکانیک آماري پیشرفته ( موحد دکتر  13:30 – 15 8کلاس     

 )1فیزیک لیزر پیشرفته ( کریم زاده دکتر  13:30 – 15 7کلاس 

 )1گرانش ( فارغ بال دکتر  13:30 – 15 5کلاس 

 ساختار و تحول ستارگان نصیري قیداري دکتر  15 - 16:30 4کلاس 

 نظریه کوانتومی مغناطیس طهرانچی دکتر  15 - 16:30 2کلاس 

  )1اپتیک غیرخطی (  کریم زاده دکتر   15 - 16:30  5کلاس 
 1فیزیک ذرات بنیادي پیشرفته  قاسم خانی دکتر   15 - 16:30 7کلاس 

    برنامه نویسی کامپیوتر  هل اتائی دکتر   15 -17 1کلاس 
    سمینار و روش تحقیق  موحد دکتر   15 - 17 سالن ابن هیثم



 

 

 

 

 

  یکشنبه
 درس استاد  ساعت  مکان 

 کارگاه ماشین افزار  دکتر لطیفی  8 – 10  کارگاه دانشکده

 1مکانیک تحلیلی عبدالسلام دکتر  8:30 – 10 1کلاس 

 )1الکترودینامیک پیشرفته ( شجاعی دکتر  8:30 – 10 4کلاس 

 اي و ذرات بنیاديفیزیک هسته علی اکبري دکتر  8:30 – 10 2کلاس 

 فیزیک برهم کنش لیزر با پلاسما قربانعلیلو دکتر  8:30 – 10 5کلاس 

  مبانی شبیه سازي عددي  دکتر حسینی  8:30 – 10  6کلاس 
  )1اپتیک کوانتومی (  لطیفی دکتر   8:30 – 10 7کلاس 
 فیزیک محاسباتی عباسی دکتر  10 - 12 2کلاس 

 1فیزیک  فارغ بال دکتر  10:30 – 12 1کلاس 

 )2گرانش ( ریاضی دکتر  10:30 – 12 10کلاس 

   فیزیک لایه هاي نازك ساعدي دکتر  10:30 – 12 6کلاس 

 )1الکترودینامیک پیشرفته ( قاسم خانی دکتر  10:30 – 12 4کلاس 

 )1اپتیک پیشرفته ( دشتدار دکتر  10:30 – 12 7 کلاس

 1الکترومغناطیس قربانعلیلو دکتر  10:30 – 12 5کلاس 

 فیزیک سامانه هاي نامنظم جعفري دکتر  10:30 – 12 8کلاس 

 کارگاه ماشین افزار لطیفی دکتر  13 - 15 مدرنفیزیک  مایشگاهآز

  مکانیک کوانتومی پیشرفته حافظ تربتی دکتر   13:30 – 15 5کلاس 
 1ترمودینامیک و مکانیک آماري  شجاعی دکتر  13:30 – 15 1کلاس 

   طراحی اپتیکی دشتدار دکتر  13:30 – 15 7کلاس 

 سامانه هاي پیچیده جعفري دکتر  13:30 – 15 6کلاس 

  )1فیزیک پلاسماي پیشرفته (  شکري دکتر   13:30 – 15 2کلاس 
  هاي بحرانیپدیده  حسینی دکتر   13:30 – 15 4کلاس 
  نظریه میدان آماري  حسینی دکتر   15 - 16:30 2کلاس 



 

 

 

 

 

  شنبهدو
 درس استاد  ساعت  مکان 

 3مکانیک کوانتومی  سادات گوشه دکتر  8-10  5کلاس 

 1 مکانیک کوانتومی  صادقی دکتر  8:30 – 10  1 کلاس

 ترابرد کوانتومی وظیفه شناس دکتر  8:30 – 10 7کلاس 

 )2کیهان شناسی ( فرهنگ دکتر  8:30 – 10 6کلاس 

  1شیمی عمومی   دکتر شعبانی 8:30 – 10  8کلاس 
  مکانیک کوانتومی پیشرفته  سادات گوشه دکتر   10 - 12 5 کلاس

  1ریاضیات عمومی   دکتر طالب 10:30 -12  9کلاس 
 نظریه تابعی چگالی و کاربردهاي آن شهبازیان دکتر  10:30 -12 6کلاس 

 1ریاضی فیزیک علی اکبري دکتر  10:30 -12 1کلاس 

 2ترمودینامیک و مکانیک آماري  وظیفه شناس دکتر  10:30 -12 8کلاس 

   )2هاي کوانتومی (نظریه میدان عبدالسلام دکتر  10:30 -12 2 کلاس

    )2گرانش (  ریاضی دکتر   10:30 -12 10کلاس 
  فارسی عمومی  دکتر زمان وزیري  13 - 16  8کلاس 
 نجوم و اخترفیزیک نصیري قیداري دکتر  13:30 – 15 1 کلاس

 )1فیزیک لیزر پیشرفته ( کریم زاده دکتر  13:30 – 15 7 کلاس

 )1گرانش ( فارغ بال دکتر  13:30 – 15 5 کلاس

 ساختار و تحول ستارگان نصیري قیداري دکتر  15 - 16:30 4 کلاس

 نظریه کوانتومی مغناطیس طهرانچی دکتر  15 - 16:30 2 کلاس

  )1اپتیک غیرخطی (  کریم زاده دکتر   15 - 16:30  5 کلاس
 1فیزیک ذرات بنیادي پیشرفته  قاسم خانی دکتر   15 - 16:30 7 کلاس

    برنامه نویسی کامپیوتر  هل اتائی دکتر   15 -17 1 کلاس



 

 

 

 

 

 

  سه شنبه
 درس استاد  ساعت  مکان 

 کارگاه ماشین افزار  دکتر لطیفی  8 – 10  کارگاه دانشکده

 1مکانیک تحلیلی عبدالسلام دکتر  8:30 – 10 1 کلاس

 )1الکترودینامیک پیشرفته ( شجاعی دکتر  8:30 – 10 4 کلاس

 اي و ذرات بنیاديفیزیک هسته علی اکبري دکتر  8:30 – 10 2 کلاس

 فیزیک برهم کنش لیزر با پلاسما قربانعلیلو دکتر  8:30 – 10 5 کلاس

  مبانی شبیه سازي عددي  دکتر حسینی  8:30 – 10  6کلاس 
    )1اپتیک کوانتومی (  لطیفی دکتر   8:30 – 10 7 کلاس
 1فیزیک  فارغ بال دکتر  10:30 – 12 1 کلاس

   فیزیک لایه هاي نازك ساعدي دکتر  10:30 – 12 6 کلاس

 )1الکترودینامیک پیشرفته ( قاسم خانی دکتر  10:30 – 12 4 کلاس

  )1اپتیک پیشرفته ( دشتدار دکتر  10:30 – 12 7 کلاس
   1فیزیک حالت جامد پیشرفته  صادقی دکتر  10:30 -12  2کلاس 

 1الکترومغناطیس قربانعلیلو دکتر  10:30 – 12 5 کلاس

 فیزیک سامانه هاي نامنظم جعفري دکتر  10:30 – 12 8کلاس 

  مکانیک کوانتومی پیشرفته  حافظ تربتی دکتر   13:30 – 15 5 کلاس
 1ترمودینامیک و مکانیک آماري  شجاعی دکتر  13:30 – 15 1 کلاس

   طراحی اپتیکی دشتدار دکتر  13:30 – 15 7 کلاس

 سامانه هاي پیچیده جعفري دکتر  13:30 – 15 6 کلاس

  )1فیزیک پلاسماي پیشرفته (  شکري دکتر   13:30 – 15 2 کلاس
  هاي بحرانیپدیده  حسینی دکتر   13:30 – 15 4 کلاس
  نظریه میدان آماري  حسینی دکتر   15 - 16:30 2 کلاس

 )1مکانیک آماري پیشرفته ( موحد دکتر   15 - 16:30  1کلاس 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  چهارشنبه
 درس استاد  ساعت  مکان 

 کارگاه الکتروتکنیک پیرایش نقاب دکتر  8 - 10 دانشکده برق 

  زبان خارجی   دکتر مردیان 8 - 12  1کلاس 
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
  

  
    
 


